Администрация Петрозаводского городского округа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Петрозаводского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 3

с углубленным изучением иностранных языков,

ассоциированная школа ЮНЕСКО»

(МОУ «Средняя школа № 3»)

П Р И К А З

29.03.2022                                                                                                                                          № 164

Петрозаводск

О создании школьного спортивного клуба

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29

декабря 2012 года №273, Уставом МОУ «Средняя школа №3», решением Педагогического совета

№3 от 25 марта 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ «Средняя школа №3» структурное подразделение физкультурно-

оздоровительной направленности в форме школьного спортивного клуба.

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Поколение».

3. Назначить Вилаеву М.П., учителя физической культуры, руководителем школьного

спортивного клуба.

4. Назначить Калюту И.А., учителя физической культуры, заместителем руководителя

школьного спортивного клуба.

5. 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

   И.о. директора                                                                                                        О.В. Христофорова

		2022-04-01T14:39:48+0300
	Христофорова Ольга Викторовна